РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 ноября 2011 г.                                                                                                  № 24

О решении «Об утверждении тарифов

на вывоз ТБО на  2012 г. на территории

Подберёзовского сельского поселения»

                   В целях  обеспечения  охраны окружающей среды,  в соответствии со ст.6

Федерального  закона  Российской Федерации «Об  отходах производства и потребления»

№ 89 – ФЗ от 24.06.1998 г.,  Федерального  закона Российской Федерации    «Об общих

принципах организации местного самоуправления  в РФ» № 131 – ФЗ от 6 октября 2003 г.,

сборником удельных показателей образования отходов производства и потребления,

утвержденного Государственным Комитетом  РФ по охране окружающей среды в 1999 г.,

на основании расчетов, предоставленных  ООО «Жилино»,  Подберёзовский сельский

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию главного экономиста ООО «Жилино» (Курзенкова Н.П.) принять к

сведению.

2. Принять решение об  утверждении тарифов на вывоз ТБО  на территории сельского

поселения с 1 января 2012 г.

3. Направить принятое решение главе сельского поселения для подписания и

обнародования в установленном порядке.

        Председатель сельского Совета                                                       А.В. Громляк

                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении тарифов

на вывоз ТБО на территории

Подберёзовского сельского поселения

на 2012 год

Принято Подберёзовским сельским Советом народных депутатов 18 ноября 2011 г.

           В целях  обеспечения  охраны окружающей среды,  в соответствии со ст.6

Федерального  закона  Российской Федерации «Об  отходах производства и потребления»

№ 89 – ФЗ от 24.06.1998 г.,  Федеральным  законом    «Об общих принципах организации

местного самоуправления  в РФ» № 131 – ФЗ,  сборником удельных показателей

образования отходов производства и потребления,  утвержденного Государственным

Комитетом  РФ по охране окружающей среды в 1999 г. приказа  Управления по тарифам

по Орловской области  от 20.11.2009 г. №  804 - Т

1.  Утвердить  экономически обоснованный тариф на  вывоз ТБО на территории

Подберёзовского сельского поселения в размере 149,73 руб. за 1 куб.м с 1 января

2012г.  согласно прилагаемым расчетам.

2.  Данное решение  обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                                А.С. Жульков

18 ноября 2011 г. №  20